
平成２５年９月５日 
府中市立小中学校長 
府中市立小中学校 PTA 会長 様 
 

府中市小中学校ＰＴＡ連合会 
会長 川村 英史 

 

平成２５年度健全育成映画会のご案内 
 

初秋の候、各小中学校長の皆様におかれましては、ますますご健勝でお過ごしのこととお慶び

申し上げます。また、日頃より府中市立小中学校ＰＴＡ連合会の活動にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 
 さて、本年度の健全育成映画会を下記のとおり開催いたします。つきましては各校の PTA 会

員の皆様に呼びかけをしていただきたくお願いいたします。多数の参加をお待ちしております。 
記 

 
１ 日 時   平成２５年１１月９日（土） 
        午前１０時から１２時 （受付開始 ９時３０分） 
 
２ 会 場   府中市グリーンプラザ けやきホール 

(京王線府中駅北口) 
 
３ 内 容  ① 開会のことば 
       ② ＰＴＡ連合会長挨拶 
       ③ 教育委員会挨拶 
       ④ 映画上映 

「夢を生きる テイラー・アンダーソン物語」(上映時間１時間３０分) 
彼女の名前はテイラー・アンダーソン。小学校の頃から日本にあこが

れ、２００８年に英語教育の指導助手として来日しました。２０１１年

３月１１日、宮城県石巻市にいました。この映画は東日本大震災で犠牲

になったテイラーさんの半生を描いたドキュメンタリーです。 
⑤ 閉会のことば 

 
４ その他 
   ・けやきホールの座席数は５００席です。 

・座席は先着順となりますので、ご了解ください。 
・お子様を連れでの入場は差し支えありません。 


